
วัน  เดือน  ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหน้ี ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

2 ต.ค. 2560 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -           918,024.57      

6 ต.ค. 2560 บจ. 24/61 จ่ายค่าวัสดุการแข่งขันศิลปหัตถกรรมฯ -                 -                 2,016.00         -           916,008.57      

รวมเดือนน้ี -                 -                 2,016.00         -           

รวมต้ังแต่ต้นปี -                 -                 2,016.00         -           

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท  เงินสนับสนุนการศึกษาโดยไม่เสียค่าใช้จ่าย ฯ

คงเหลือ

เงินสด

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

จ่าย



วัน  เดือน  ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหน้ี ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 พ.ย. 2560 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -           916,008.57      

6 พ.ย. 2560 บจ. 32/61 จ่ายค่าวัสดุการแข่งขันศิลปหัตถกรรมฯ -                 -                 15,644.00       -           900,364.57      

14 พ.ย. 2560 บย. 4/61 จ่าย น.ส.อรวรรณ  ละไม -                 41,515.00       -                 -           858,849.57      

17 พ.ย. 2560 บจ. 50/61 จ่ายค่าอินเตอร์เน็ต (ต.ค. 60) -                 -                 3,210.00         -           855,639.57      

22 พ.ย. 2560 บย. 6/61 จ่าย นายกิตติพงค์  ผอมสวัสด์ิ  -                 2,160.00         -                 -           853,479.57      

22 พ.ย. 2560 บค. 55/61 จ่ายค่าจ้างเหมารถโดยสารไม่ประจ าทาง -                 -                 28,800.00       -           824,679.57      

22 พ.ย. 2560 13 ก 54978/14 รับจาก สพป.ภูเก็ต 309,930.00      -                 -                 -           1,134,609.57   

23 พ.ย. 2560 บจ. 58/61 จ่ายค่าอาหารฯ และค่าเข้าชม -                 -                 40,375.00       -           1,134,609.57   ลูกหน้ีส่งใช้ บย.4/61

23 พ.ย. 2560 13 ก 54978/15 รับจาก น.ส. อรวรรณ  ละไม 1,140.00         -                 -                 -           1,135,749.57   ลูกหน้ีส่งใช้ บย.4/61

24 พ.ย. 2560 บย. 7/61 จ่าย นายสุวิทย์  ทองแก้ว -                 60,000.00       -                 -           1,075,749.57   

27 พ.ย. 2560 บค. 63/61 จ่ายค่าอาหาร และอาหารว่าง -                 -                 2,160.00         -           1,075,749.57   

รวมเดือนน้ี 309,930.00      103,675.00      46,514.00       -           

รวมต้ังแต่ต้นปี 309,930.00      103,675.00      48,530.00       -           

ประเภท  เงินสนับสนุนการศึกษาโดยไม่เสียค่าใช้จ่าย ฯ

คงเหลือ

เงินสด

ประเภท  เงินสนับสนุนการศึกษาโดยไม่เสียค่าใช้จ่าย ฯ

จ่าย

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ



วัน  เดือน  ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหน้ี ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 ธ.ค. 2560 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -           1,075,749.57   

1 ธ.ค. 2560 บค. 77/61 จ่ายค่าจ้างรถโดยสารไม่ประจ าทาง -                 -                 2,000.00         -           1,073,749.57   วันสถาปนาลูกเสือ

1 ธ.ค. 2560 บค. 78/61 จ่ายค่าจ้างรถโดยสารไม่ประจ าทาง -                 -                 2,000.00         -           1,071,749.57   นิทรรศการฯ

4 ธ.ค. 2560 บค. 85/61 จ่ายค่าจ้างรถโดยสารไม่ประจ าทาง -                 -                 25,000.00       -           1,046,749.57   ศึกษาแหล่งเรียนรู้

13 ธ.ค. 2560 บจ. 92/61 จ่ายค่าอาหารฯ ค่าท่ีพักและค่ากิจกรรม -                 -                 60,000.00       -           1,046,749.57   ลูกหน้ีส่งใช้ บย.7/61

14 ธ.ค. 2560 บย. 12/61 จ่าย นส.สุกัลยา  หลังเกต -                 12,500.00       -                 -           1,034,249.57   ค่าอุปกรณ์การเรียน

14 ธ.ค. 2560 บย. 13/61 จ่าย นส.อรวรรณ  ละไม -                 50,700.00       -                 -           983,549.57      ค่าอุปกรณ์การเรียน

14 ธ.ค. 2560 บย. 14/61 จ่าย นส.ชนินทร์พร  จันทร์แก้ว -                 51,675.00       -                 -           931,874.57      ค่าอุปกรณ์การเรียน

14 ธ.ค. 2560 บย. 15/61 จ่าย นายสุวิทย์  ทองแก้ว -                 38,430.00       -                 -           893,444.57      ค่าอุปกรณ์การเรียน

14 ธ.ค. 2560 บย. 16/61 จ่าย นส.มาลัย  เตบจิตร -                 52,260.00       -                 -           841,184.57      งานศิลปหัตถกรรมฯ

15 ธ.ค. 2560 บย. 17/61 จ่ายนายวิจิตร์  เวชสิทธ์ิ -                 4,620.00         -                 -           836,564.57      ค่าอุปกรณ์การเรียน

15 ธ.ค. 2560 บจ. 94/61 จ่าย ค่าอินเทอร์เน็ต -                 -                 3,210.00         -           833,354.57      

15 ธ.ค. 2560 บค. 96-101/61 จ่าย ค่าอุปกรณ์การเรียน ช้ัน ม.1-ม.3 -                 -                 38,430.00       -           833,354.57      ลูกหน้ีส่งใช้ บย.15/61

15 ธ.ค. 2560 บค. 102/61 จ่าย ค่าอุปกรณ์การเรียน ช้ัน ม.1/3 -                 -                 4,620.00         -           833,354.57      ลูกหน้ีส่งใช้ บย.17/61

15 ธ.ค. 2560 บค. 103-111/61 จ่าย ค่าอุปกรณ์การเรียน ช้ัน ป.1-3 -                 -                 50,700.00       -           833,354.57      ลูกหน้ีส่งใช้ บย.13/61

15 ธ.ค. 2560 บค. 112-120/61 จ่าย ค่าอุปกรณ์การเรียน ช้ัน ป.4-6 -                 -                 51,675.00       -           833,354.57      ลูกหน้ีส่งใช้ บย.14/61

คงเหลือ

ประเภท  เงินสนับสนุนการศึกษาโดยไม่เสียค่าใช้จ่าย ฯ

คงเหลือ

จ่าย

จ่าย

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

เงินสด



วัน  เดือน  ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหน้ี ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

15 ธ.ค. 2560 บค. 121-124/61 จ่าย ค่าอุปกรณ์การเรียน ช้ัน อ.1-2 -                 -                 12,500.00       -           833,354.57      ลูกหน้ีส่งใช้ บย.12/61

22 ธ.ค. 2560 บค. 135/61 จ่าย ค่าจ้างเหมารถโดยสารไม่ประจ าทาง -                 -                 44,000.00       -           789,354.57      

22 ธ.ค. 2560 บค. 140/61 จ่าย ค่าชดเชยน้ ามันเช้ือเพลิง -                 -                 1,928.00         -           787,426.57      

รวมเดือนน้ี -                 210,185.00      78,138.00       

รวมต้ังแต่ต้นปี 309,930.00      313,860.00      126,668.00      

วัน  เดือน  ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

คงเหลือ

เงินสด

ประเภท  เงินสนับสนุนการศึกษาโดยไม่เสียค่าใช้จ่าย ฯ

จ่าย

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

เงินสด

จ่าย



ลูกหน้ี ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

3 ม.ค. 2561 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -           787,426.57      

3 ม.ค. 2561 13 ก 54978/25 รับจาก นส.มาลัย  เตบจิตร 7,800.00         -                 -                 -           795,226.57      ลูกหน้ีส่งใช้ บย.16/61

3 ม.ค. 2561 บค. 148/61 จ่ายค่าเบ้ียเล้ียงและท่ีพัก -                 -                 44,460.00       -           795,226.57      ลูกหน้ีส่งใช้ บย.16/62

22 ม.ค. 2561 บจ. 177/61 จ่ายค่าอินเทอร์เน็ต -                 -                 3,210.00         -           792,016.57      

26 ม.ค. 2561 บย. 20/61 จ่าย นส.มาลัย  เตบจิตร -                 14,040.00       -                 -           777,976.57      ลูกหน้ียืมเงิน 

31 ม.ค. 2561 บย. 21/61 จ่าย นส.สุมณฑา  มุกดา -                 11,040.00       -                 -           766,936.57      ลูกหน้ียืมเงิน

รวมเดือนน้ี -                 25,080.00       4,590.00-         

รวมต้ังแต่ต้นปี 309,930.00      338,940.00      122,078.00      

วัน  เดือน  ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหน้ี ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

เงินสด

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท  เงินสนับสนุนการศึกษาโดยไม่เสียค่าใช้จ่าย ฯ

คงเหลือ

เงินสด

จ่าย



1 ก.พ. 2561 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -           766,936.57      

1 ก.พ. 2561 บย. 23/61 จ่าย นายกิตติพงค์  ผอมสวัสด์ิ -                 176,220.00      -                 -           590,716.57      ลูกหน้ียืมเงิน 

5 ก.พ. 2561 บย. 24/61 จ่าย นส. อรวรรณ  ละไม -                 11,440.00       -                 -           579,276.57      ลูกหน้ียืมเงิน 

12 ก.พ. 2561 บค. 209/61 จ่ายค่าอาหารและอาหารว่าง -                 -                 13,680.00       -           579,276.57      ลูกหน้ีส่งใช้ บย.20/61

12 ก.พ. 2561 13 ก 54978/44 รับจาก นส.มาลัย  เตบจิตร 360.00            -                 -                 -           579,636.57      ลูกหน้ีส่งใช้ บย.20/61

 19 ก.พ. 2561 บจ. 211/61 จ่ายค่าอาหารและอาหารว่าง -                 -                 11,440.00       -           579,636.57      ลูกหน้ีส่งใช้ บย.24/61

19 ก.พ. 2561 บจ. 218/61 จ่ายค่าอินเทอร์เน็ต -                 -                 3,210.00         -           576,426.57      

20 ก.พ. 2561 บจ. 219/61 จ่ายค่าจ้างท าธงชาติลูกเสือ -                 -                 4,200.00         -           572,226.57      

21 ก.พ. 2561 บค. 223/61 จ่าย ค่าจ้างเหมารถโดยสารไม่ประจ าทาง -                 -                 22,000.00       -           550,226.57      

21 ก.พ. 2561 บค. 224/61 จ่ายค่าท่ีพักและเบ้ียเล้ียง -                 -                 9,540.00         -           550,226.57      ลูกหน้ีส่งใช้ บย.21/61

21 ก.พ. 2561 13 ก 54978/49 รับจาก นส.สุมณฑา  มุกดา 1,500.00         -                 -                 -           551,726.57      ลูกหน้ีส่งใช้ บย.21/61

22 ก.พ. 2561 13 ก 54978/50 รับจาก นายกิตติพงค์  ผอมสวัสด์ิ 2,520.00         -                 -                 -           554,246.57      ลูกหน้ีส่งใช้ บย.23/61

22 ก.พ. 2561 บค. 229/61 จ่ายค่าอาหารและอาหารว่าง -                 -                 173,700.00      -           554,246.57      ลูกหน้ีส่งใช้ บย.23/61

22 ก.พ. 2561 13 ก 54979/1 รับเงินค่าอุปกรณ์การเรียน 50,420.00       -                 -                 -           604,666.57      

รวมเดือนน้ี 50,420.00       187,660.00      25,030.00       

รวมต้ังแต่ต้นปี 360,350.00      526,600.00      147,108.00      

วัน  เดือน  ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหน้ี ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

2 มี.ค. 2561 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -           604,666.57      

14 มี.ค. 2561 บจ. 272/61 จ่ายค่าอินเทอร์เน็ต -                 -                 3,308.00         -           601,358.57      

คงเหลือ

เงินสด

จ่าย

ประเภท  เงินสนับสนุนการศึกษาโดยไม่เสียค่าใช้จ่าย ฯ



รวมเดือนน้ี -                 -                 3,308.00         

รวมต้ังแต่ต้นปี 360,350.00      526,600.00      150,416.00      

วัน  เดือน  ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหน้ี ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

2 เม.ย. 2561 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -           601,358.57      

10 เม.ย. 2561 บจ. 299/61 จ่ายค่าอินเทอร์เน็ต -                 -                 114.64            -           601,243.93      

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท  เงินสนับสนุนการศึกษาโดยไม่เสียค่าใช้จ่าย ฯ

คงเหลือ

เงินสด

จ่าย



11 เม.ย. 2561 บจ. 300/61 จ่ายค่าอินเทอร์เน็ต -                 -                 3,210.00         -           598,033.93      

รวมเดือนน้ี -                 -                 3,324.64         

รวมต้ังแต่ต้นปี 360,350.00      526,600.00      153,740.64      

วัน  เดือน  ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหน้ี ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 พ.ค. 2561 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -           598,033.93      

25 พ.ค. 2561 13 ก 54973/31 รับจาก สพป.ภูเก็ต (ค่าเคร่ืองแบบฯ 70%) 251,340.00      -                 -                 -           849,373.93      

รวมเดือนน้ี 251,340.00      -                 -                 

เงินสด

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท  เงินสนับสนุนการศึกษาโดยไม่เสียค่าใช้จ่าย ฯ

คงเหลือ
จ่าย



รวมต้ังแต่ต้นปี 611,690.00      526,600.00      153,740.64      

วัน  เดือน  ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหน้ี ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 มิ.ย. 2561 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -           849,373.93      

4 มิ.ย. 2561 บย. 35/61 จ่าย นส.สุกลัยา  หลังเกต -                 47,200.00       -                 -           802,173.93      ค่าเคร่ืองแบบ+อุปกรณ์ฯ

4 มิ.ย. 2561 บย. 36/61 จ่าย นส.อรวรรณ  ละไม -                 138,750.00      -                 -           663,423.93      ค่าเคร่ืองแบบ+อุปกรณ์ฯ

4 มิ.ย. 2561 บย. 37/61 จ่าย นส.ชนินทร์พร  จันทร์แก้ว -                 130,425.00      -                 -           532,998.93      ค่าเคร่ืองแบบ+อุปกรณ์ฯ

คงเหลือ

เงินสด

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

จ่าย

ประเภท  เงินสนับสนุนการศึกษาโดยไม่เสียค่าใช้จ่าย ฯ



4 มิ.ย. 2561 บย. 38/61 จ่าย นส.ภัทราวลัย  ด้วงหมุน -                 157,740.00      -                 -           375,258.93      ค่าเคร่ืองแบบ+อุปกรณ์ฯ

11 มิ.ย. 2561 บค.331-334/61 จ่ายค่าเคร่ืองแบบและอุปกรณ์ -                 -                 47,200.00       -           375,258.93      ลูกหน้ีส่งใช้ บย.35/61

11 มิ.ย. 2561 บค.335-342/61 จ่ายค่าเคร่ืองแบบและอุปกรณ์ -                 -                 138,750.00      -           375,258.93      ลูกหน้ีส่งใช้ บย.36/61

19 มิ.ย. 2561 บจ. 346/61 จ่ายค่าอินเทอร์เน็ต -                 -                 3,210.00         -           372,048.93      

19 มิ.ย. 2561 บค. 347-354/61 จ่ายค่าเคร่ืองแบบและอุปกรณ์ -                 -                 130,425.00      -           372,048.93      ลูกหน้ีส่งใช้ บย.37/61

19 มิ.ย. 2561 บค. 355-361/61 จ่ายค่าเคร่ืองแบบและอุปกรณ์ -                 -                 157,740.00      -           372,048.93      ลูกหน้ีส่งใช้ บย.38/61

รวมเดือนน้ี -                 474,115.00      3,210.00         

รวมต้ังแต่ต้นปี 611,690.00      1,000,715.00   156,950.64      

วัน  เดือน  ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหน้ี ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

2 ก.ค. 2561 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -           372,048.93      

2 ก.ค. 2561 บจ. 383/61 จ่ายค่าอินเตอร์เน็ต -                 -                 3,210.00         -           368,838.93      

5 ก.ค. 2561 13 ก 54979/50 รับค่าใช้จ่ายในการจัดการเรียนการศึกษาฯ 77,530.00       -                 -                 -           446,368.93      

5 ก.ค. 2561 13 ก 54980/1 รับค่าหนังสือเรียน 320,675.00      -                 -                 -           767,043.93      

5 ก.ค. 2561 13 ก 54980/1 รับค่าอุปกรณ์การเรียน 124,730.00      -                 -                 -           891,773.93      

ประเภท  เงินสนับสนุนการศึกษาโดยไม่เสียค่าใช้จ่าย ฯ

คงเหลือ
จ่าย

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

เงินสด



5 ก.ค. 2561 13 ก 54980/1 รับค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน 195,360.00      -                 -                 -           1,087,133.93   

รวมเดือนน้ี 718,295.00      -                 3,210.00         

รวมต้ังแต่ต้นปี 1,329,985.00   1,000,715.00   160,160.64      

วัน  เดือน  ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหน้ี ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 ส.ค. 2561 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -           1,087,133.93   

15 ส.ค. 2561 บย. 44/61 จ่าย นส.ดารณี  กูจิ -                 1,660.00         -                 -           1,085,473.93   ลูกหน้ียืมเงิน 

16 ส.ค. 2561 บค. 461/61 จ่ายค่าอินเทอร์เน็ต -                 -                 4,815.00         -           1,080,658.93   

21 ส.ค. 2561 บค. 476/61 จ่ายค่าอาหารว่าง -                 -                 1,660.00         -           1,080,658.93   ลูกหน้ีส่งใช้ บย.44/61

29 ส.ค. 2561 บย. 46/61 จ่าย นส.มาลัย  เตบจิตร -                 59,010.00       -                 -           1,021,648.93   ลูกหน้ียืมเงิน 

รวมเดือนน้ี -                 60,670.00       4,815.00         

คงเหลือ

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

จ่าย

เงินสด

ประเภท  เงินสนับสนุนการศึกษาโดยไม่เสียค่าใช้จ่าย ฯ



รวมต้ังแต่ต้นปี 1,329,985.00   1,061,385.00   164,975.64      

วัน  เดือน  ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหน้ี ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

3 ก.ย. 2561 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -           1,021,648.93   

4 ก.ย. 2561 บจ. 499/61 จ่ายค่าหนังสือเรียน -                 -                 350,644.40      -           671,004.53      

4 ก.ย. 2561 บค. 500/61 จ่ายค่าต๋ัวเข้าชมและอาหารว่าง -                 -                 54,000.00       -           671,004.53      

4 ก.ย. 2561 13 ก 54980/25 รับจาก นส.มาลัย  เตบจิตร 5,010.00         -                 -                 -           676,014.53      ลูกหน้ีส่งใช้ บย.46/61

4 ก.ย. 2561 บค. 502/61 จ่ายค่าจ้างรถโดยสารไม่ประจ าทาง -                 -                 3,000.00         -           673,014.53      

4 ก.ย. 2561 บค. 503/61 จ่ายค่าจ้างรถโดยสารไม่ประจ าทาง -                 -                 34,000.00       -           639,014.53      

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท  เงินสนับสนุนการศึกษาโดยไม่เสียค่าใช้จ่าย ฯ

จ่าย
คงเหลือ

เงินสด



5 ก.ย. 2561 บจ. 510/61 จ่ายค่าอินเตอร์เน็ต -                 -                 3,210.00         -           635,804.53      

7 ก.ย 2561 13 ก 54980/31 รับจาก สพป.ภูเก็ต 194,985.00      -                 -                 -           830,789.53      

19 ก.ย. 2561 บย. 49/61 จ่าย นส.มาลัย  เตบจิตร -                 11,200.00       -                 -           819,589.53      ลูกหน้ียืมเงิน 

24 ก.ย. 2561 บจ. 534/61 จ่ายค่าวัสดุ - อุปกรณ์ซ่อมศิลปกรรมฯ -                 -                 6,896.00         -           812,693.53      

รวมเดือนน้ี 194,985.00      11,200.00       392,740.40      

รวมต้ังแต่ต้นปี 1,524,970.00   1,072,585.00   557,716.04      

วัน  เดือน  ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหน้ี ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 ต.ค. 2561 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -           812,693.53      

1 ต.ค. 2561 บค. 1/62 จ่ายค่าเหมารถงานศิลปหัตถกรรม -                 -                 2,500.00         -           810,193.53      

5 ต.ค. 2561 19 ก 07373/3 รับค่าหนังสือเรียนเพ่ิมเติม ปี 2561 180,710.00      -                 -                 -           990,903.53      
31 ต.ค. 2561 19 ก 07373/6 รับจาก น.ส.มาลัย  เตบจิตร 2,260.00         -                 -                 -           993,163.53      ลูกหน้ีส่งใช้ บย.49/61

31 ต.ค. 2561 บค. 33/62 จ่ายค่าอาหารและอาหารว่างครูและนักเรียน -                 -                 8,940.00         -           993,163.53      

รวมเดือนน้ี 180,710.00      -                 240.00            

รวมต้ังแต่ต้นปี 1,705,680.00   1,072,585.00   557,956.04      

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท  เงินสนับสนุนการศึกษาโดยไม่เสียค่าใช้จ่าย ฯ

จ่าย
คงเหลือ

เงินสด



วัน  เดือน  ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหน้ี ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 พ.ย. 2561 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -           993,163.53      

7 พ.ย. 2561 บจ. 45/62 จ่ายค่าศิลปหัตถกรรม -                 -                 11,307.00       -           981,856.53      

12 พ.ย. 2561 บจ. 50/62 จ่ายค่าอินเทอร์เน็ต -                 -                 802.50            -           981,054.03      

15 พ.ย. 2561 บค. 54 - 57/62 ค่าอุปกรณ์การเรียนอนุบาล -                 -                 11,600.00       -           969,454.03      

15 พ.ย. 2561 บค. 58 - 65/62 ค่าอุปกรณ์การเรียน ป.1 - 3 -                 -                 47,190.00       -           922,264.03      

15 พ.ย. 2561 บค. 66 - 73/62 ค่าอุปกรณ์การเรียน ป.4 - 6 -                 -                 44,460.00       -           877,804.03      

15 พ.ย. 2561 บค. 74 - 80/62 ค่าอุปกรณ์การเรียน ม.1 - 3 -                 -                 44,520.00       -           833,284.03      

19 พ.ย. 2561 19 ก 07373/12 รับจาก สพป.ภูเก็ต 300,930.00      -                 -                 -           1,134,214.03   

ประเภท  เงินสนับสนุนการศึกษาโดยไม่เสียค่าใช้จ่าย ฯ

จ่าย
คงเหลือ

เงินสด

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ



20 พ.ย. 2561 บจ. 91/62 จ่ายค่าอินเทอร์เน็ต -                 -                 1,337.50         -           1,132,876.53   
21 พ.ย. 2561 บย. 6/62 จ่าย นายกิตติพงศ์  ผอมสวัสด์ิ -                 2,660.00         -                 -           1,130,216.53   

28 พ.ย. 2561 บค. 99/62 จ่ายค่าอาหารและอาหารว่าง -                 -                 2,660.00         -           1,130,216.53   ลูกหน้ีส่งใช้ บย.6/62

รวมเดือนน้ี 300,930.00      2,660.00         161,217.00      

รวมต้ังแต่ต้นปี 2,006,610.00   1,075,245.00   719,173.04      

วัน  เดือน  ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหน้ี ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

3 ธ.ค. 2561 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -           1,130,216.53   

11 ธ.ค. 2561 บค. 121/62 จ่ายค่าจ้างเหมารถโดยสาร -                 -                 2,000.00         -           1,128,216.53   

17 ธ.ค. 2561 บจ. 135/62 จ่ายค่าอินเตอร์เน็ต -                 -                 3,210.00         -           1,125,006.53   

รวมเดือนน้ี -                 -                 5,210.00         

รวมต้ังแต่ต้นปี 2,006,610.00   1,075,245.00   724,383.04      

จ่าย
คงเหลือ

เงินสด

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ
ประเภท  เงินสนับสนุนการศึกษาโดยไม่เสียค่าใช้จ่าย ฯ



วัน  เดือน  ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหน้ี ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

2 ม.ค. 2562 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -           1,125,006.53   

14 ม.ค. 2562 บจ. 170/62 จ่ายค่าอินเทอร์เน็ต -                 -                 3,105.00         -           1,121,901.53   

28 ม.ค. 2562 บย. 13/62 จ่าย น.ส.อรวรรณ  ละไม -                 10,240.00       -                 -           1,111,661.53   

29 ม.ค. 2562 บย. 14/62 จ่าย น.ส.มาลัย  เตบจิตร -                 11,100.00       -                 -           1,100,561.53   

30 ม.ค. 2562 บย. 15/62 จ่าย นายสุวิทย์  ทองแก้ว -                 70,200.00       -                 -           1,030,361.53   

รวมเดือนน้ี -                 91,540.00       3,105.00         

รวมต้ังแต่ต้นปี 2,006,610.00   1,166,785.00   727,488.04      

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ
ประเภท  เงินสนับสนุนการศึกษาโดยไม่เสียค่าใช้จ่าย ฯ

จ่าย
คงเหลือ

เงินสด



วัน  เดือน  ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหน้ี ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 ก.พ. 2562 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -           1,030,361.53   
1 ก.พ. 2562 บย. 16/62 จ่าย นายกิตติพงค์  ผอมสวัสด์ิ -                 97,610.00       -                 -           932,751.53      

7 ก.พ. 2562 บจ. 216/62 จ่ายค่าอาหารว่าง -                 -                 10,240.00       -           932,751.53      ลูกหน้ีส่งใช้ บย.13/62

13 ก.พ. 2562 บจ. 221/62 จ่ายค่าอาหารและอาหารว่าง O - NET -                 -                 11,100.00       -           932,751.53      ลูกหน้ีส่งใช้ บย.14/62

18 ก.พ. 2562 บค. 233/62 จ่ายค่าจ้างรถไป (คนตงห่อ) -                 -                 4,000.00         -           928,751.53      

18 ก.พ. 2562 บค. 234/62 จ่ายค่าจ้างรถไปสอบ O - NET -                 -                 12,000.00       -           916,751.53      
20 ก.พ. 2562 บค. 236/62 จ่ายค่าอาหารและอาหารว่าง -                 -                 97,610.00       -           916,751.53      ลูกหน้ีส่งใช้ บย.16/62

27 ก.พ. 2562 บค. 252/62 จ่ายค่าอาหารและอาหารว่าง -                 -                 64,480.00       916,751.53      ลูกหน้ีส่งใช้ บย.15/62

27 ก.พ. 2562 19 ก 07374/9 รับจาก นายสุวิทย์  ทองแก้ว 5,720.00         -                 922,471.53      

รวมเดือนน้ี -                 97,610.00       10,280.00       

รวมต้ังแต่ต้นปี 2,006,610.00   1,264,395.00   737,768.04      

จ่าย
คงเหลือ

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ
ประเภท  เงินสนับสนุนการศึกษาโดยไม่เสียค่าใช้จ่าย ฯ

เงินสด



วัน  เดือน  ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหน้ี ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 มี.ค. 2562 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -           922,471.53      

4 มี.ค. 2562 19 ก 07374/11 รับจาก สพป.ภูเก็ต 30 % 90,320.00       -                 -                 -           1,012,791.53   

22 มี.ค. 2562 19 ก 07374/21 รับจาก สพป.ภูเก็ต 70 % 772,480.00      -                 -                 -           1,785,271.53   

รวมเดือนน้ี 862,800.00      -                 -                 

รวมต้ังแต่ต้นปี 2,869,410.00   1,264,395.00   737,768.04      

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ
ประเภท  เงินสนับสนุนการศึกษาโดยไม่เสียค่าใช้จ่าย ฯ

จ่าย
คงเหลือ

เงินสด



วัน  เดือน  ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหน้ี ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 เม.ย. 2562 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -           1,785,271.53   

รวมเดือนน้ี -                 -                 -                 

รวมต้ังแต่ต้นปี 2,869,410.00   1,264,395.00   737,768.04      

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ
ประเภท  เงินสนับสนุนการศึกษาโดยไม่เสียค่าใช้จ่าย ฯ

จ่าย
คงเหลือ

เงินสด



วัน  เดือน  ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหน้ี ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 พ.ค. 2562 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -           1,785,271.53   
28 พ.ค. 2562 บย. 27/62 น.ส.ประสิตา  ศรีเกตุ -                 48,000.00       -                 -           1,737,271.53   

28 พ.ค. 2562 บย. 28/62 น.ส.อรวรรณ  ละไม -                 135,420.00      -                 -           1,601,851.53   

28 พ.ค. 2562 บย. 29/62 น.ส.อารีรัตน์  สุเหร็น -                 125,430.00      -                 -           1,476,421.53   

28 พ.ค. 2562 บย. 30/62 นายกัมพล  เจ๊ะแล๊ะ -                 148,500.00      -                 -           1,327,921.53   

31 พ.ค. 2562 บค. 343 - 346/62 จ่ายค่าเส้ือผ้า+อุปกรณ์ -                 -                 48,000.00       -           1,327,921.53   ลูกหน้ีส่งใช้ บย.27/62

31 พ.ค. 2562 บค. 347 - 355/62 จ่ายค่าเส้ือผ้า+อุปกรณ์ -                 -                 135,420.00      -           1,327,921.53   ลูกหน้ีส่งใช้ บย.28/62

รวมเดือนน้ี -                 457,350.00      -                 

รวมต้ังแต่ต้นปี 2,869,410.00   1,721,745.00   737,768.04      

จ่าย
คงเหลือ

เงินสด

ประเภท  เงินสนับสนุนการศึกษาโดยไม่เสียค่าใช้จ่าย ฯ
ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ



วัน  เดือน  ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหน้ี ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

3 มิ.ย. 2562 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -           1,327,921.53   
14 มิ.ย. 2562 บค. 361 - 368/62 จ่ายค่าเส้ือผ้า+อุปกรณ์ -                 -                 125,430.00      -           1,327,921.53   ลูกหน้ีส่งใช้ บย.29/62

14 มิ.ย. 2562 บค. 369 - 376/62 จ่ายค่าเส้ือผ้า+อุปกรณ์ -                 -                 148,500.00      -           1,327,921.53   ลูกหน้ีส่งใช้ บย.30/62

27 มิ.ย. 2562 19 ก 07374/46 รับเงินส ารองจ่ายเพ่ือกรณีฉุกเฉิน(หนังสือ) 58,400.00       -                 -                 -           1,386,321.53   

รวมเดือนน้ี 58,400.00       -                 -                 

รวมต้ังแต่ต้นปี 2,927,810.00   1,721,745.00   737,768.04      

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ
ประเภท  เงินสนับสนุนการศึกษาโดยไม่เสียค่าใช้จ่าย ฯ

จ่าย
คงเหลือ

เงินสด



วัน  เดือน  ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหน้ี ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 ก.ค. 2562 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -           1,386,321.53   

25 ก.ค. 2562 บจ. 428/62 จ่ายค่าอินเทอร์เน็ต -                 -                 5,000.00         -           1,381,321.53   
26 ก.ค. 2562 บย. 33/62 จ่าย นายกิตติพงค์  ผอมสวัสด์ิ -                 2,730.00         -                 -           1,378,591.53   

30 ก.ค. 2562 บค. 431/62 จ่ายค่าอาหารและอาหารว่าง -                 -                 2,730.00         -           1,378,591.53   ลูกหน้ีส่งใช้ บย.33/62

รวมเดือนน้ี -                 2,730.00         5,000.00         -           

รวมต้ังแต่ต้นปี 2,927,810.00   1,724,475.00   742,768.04      -           

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ
ประเภท  เงินสนับสนุนการศึกษาโดยไม่เสียค่าใช้จ่าย ฯ

จ่าย
คงเหลือ

เงินสด



วัน  เดือน  ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหน้ี ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 ส.ค. 2562 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -           1,378,591.53   
6 ส.ค. 2562 บย. 34/62 จ่าย น.ส.อารีรัตน์  สุเหร็น -                 36,945.00       -                 -           1,341,646.53   

14 ส.ค. 2562 บย. 37/62 จ่าย นายกัมพล  เจ๊ะแล๊ะ -                 17,250.00       -                 -           1,324,396.53   

15 ส.ค. 2562 19 ก 07375/13 รับค่าจัดการเรียนการสอน 13,851.00       -                 -                 -           1,338,247.53   
16 ส.ค. 2562 บย. 38/62 จ่าย น.ส.ประสิตา  ศรีเกตุ -                 17,340.00       -                 -           1,320,907.53   

20 ส.ค. 2562 บจ. 447/62 จ่ายค่าหนังสือเรียน -                 -                 519,560.75      -           801,346.78      

20 ส.ค. 2562 รับค่าปรับหนังสือเรียน 1,250.35         -                 -                 -           802,597.13      
21 ส.ค. 2562 บจ. 451/62 จ่ายค่าเข้าชมและอาหารว่าง -                 -                 35,965.00       -           802,597.13      ลูกหน้ีส่งใช้ บย.34/62

21 ส.ค. 2562 19 ก 07375/17 รับจาก น.ส.อารีรัตน์  สุเหร็น 980.00            -                 -                 -           803,577.13      

21 ส.ค. 2562 บจ. 452/62 จ่ายค่าอาหารและอาหารว่าง -                 -                 17,250.00       -           803,577.13      ลูกหน้ีส่งใช้ บย.37/62

21 ส.ค. 2562 บจ. 453/62 จ่ายค่าต๋ัวเข้าชมและอาหารว่าง -                 -                 12,690.00       -           803,577.13      ลูกหน้ีส่งใช้ บย.38/62

21 ส.ค. 2562 19 ก 07375/18 รับจาก น.ส.ประสิตา  ศรีเกตุ 4,650.00         -                 -                 -           808,227.13      

21 ส.ค. 2562 บจ. 450/62 จ่ายน าส่งรายได้แผ่นดิน(ค่าปรับหนังสือเรียน) -                 -                 1,250.35         -           806,976.78      

26 ส.ค. 2562 บค. 460/62 จ่ายค่ารถรับจ้างไปถวายพระพร -                 -                 4,000.00         -           802,976.78      

26 ส.ค. 2562 บค. 461/62 จ่ายค่ารถไปทัศนศึกษาไร่วานิช -                 -                 4,500.00         -           798,476.78      

26 ส.ค. 2562 บค. 462/62 จ่ายค่ารถไปทัศนศึกษา ป.1 - 3 -                 -                 12,500.00       -           785,976.78      

26 ส.ค. 2562 บค. 463/62 จ่ายค่ารถไปทัศนศึกษา ป.4 - 6 -                 -                 15,000.00       -           770,976.78      

26 ส.ค. 2562 บค. 464/62 จ่ายค่ารถไปทัศนศึกษา ม.1 - 3 -                 -                 33,000.00       -           737,976.78      

รวมเดือนน้ี 15,101.35       71,535.00       584,181.10      -           

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ
ประเภท  เงินสนับสนุนการศึกษาโดยไม่เสียค่าใช้จ่าย ฯ

จ่าย
คงเหลือ

เงินสด



รวมต้ังแต่ต้นปี 2,942,911.35   1,796,010.00   1,326,949.14   -           

วัน  เดือน  ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหน้ี ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 ก.ย. 2562 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -           737,976.78      

รวมเดือนน้ี -                 -                 -                 -           

รวมต้ังแต่ต้นปี 2,942,911.35   1,796,010.00   1,326,949.14   -           

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ
ประเภท  เงินสนับสนุนการศึกษาโดยไม่เสียค่าใช้จ่าย ฯ

จ่าย
คงเหลือ

เงินสด



วัน  เดือน  ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ลูกหน้ี ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 ต.ค. 2562 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -           737,976.78      

1 ต.ค. 2562 บจ. 2/63 จ่ายค่าอินเตอร์เน็ต -                 -                 5,000.00         -           732,976.78      

7 ต.ค. 2562 19 ก 07376/5 รับเงินจาก สพป 501,526.00      -                 -                 -           1,234,502.78   

7 ต.ค. 2562 19 ก 07376/3 รับค่าทดแทนหนังสือเรียนปี 61 38,893.00       -                 -                 -           1,273,395.78   

รวมเดือนน้ี 540,419.00      -                 5,000.00         -           

รวมต้ังแต่ต้นปี 3,483,330.35   1,796,010.00   1,331,949.14   -           

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ
ประเภท  เงินสนับสนุนการศึกษาโดยไม่เสียค่าใช้จ่าย ฯ

จ่าย
คงเหลือ

เงินสด

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ



วัน  เดือน  ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ
ลูกหน้ี ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 พ.ย. 2562 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -           1,273,395.78   
13 พ.ย. 2562 19 ก 07376/8 รับเงินจาก สพป. 284,550.00      -                 -                 -           1,557,945.78   
19 พ.ย. 2562 บย.4/63 จ่ายนายกิตติพงค์ ผอมสวัสด์ิ -                 2,590.00         -                 -           1,555,355.78   
19 พ.ย. 2562 บย.5/63 จ่ายนายสุวิทย์ ทองแก้ว -                 50,960.00       -                 -           1,504,395.78   
21 พ.ย. 2562 บย.6/63 จ่ายน.ส.ประสิตา ศรีเกตุ -                 12,000.00       -                 -           1,492,395.78   
21 พ.ย. 2562 บย.7/63 จ่ายน.ส.อรวรรณ ละไม -                 46,995.00       -                 -           1,445,400.78   
21 พ.ย. 2562 บย.8/63 จ่ายน.ส.อารีรัตน์ สุเหร็น -                 44,070.00       -                 -           1,401,330.78   
21 พ.ย. 2562 บย.9/63 จ่ายนายกัมพล เจ๊ะแล๊ะ -                 42,630.00       -                 -           1,358,700.78   
21 พ.ย. 2562 บจ.30/63 รับจากนายสุวิทย์ ทองแก้ว -                 -                 41,600.00       -           1,358,700.78   ลูกหน้ีส่งใช้ บย.5/63

21 พ.ย. 2562 20 ก07376/12 รับจากนายสุวิทย์ ทองแก้ว 9,360.00         -                 -                 -           1,368,060.78   

27 พ.ย. 2562 บค.37/63 จ่ายค่ารถรับจ้างไปถวายราชสดุดี -                 -                 2,000.00         -           1,366,060.78   
27 พ.ย. 2562 บค.38/63 จ่ายค่ารถรับจ้างไปชมภาพพยนต์ -                 -                 36,000.00       -           1,330,060.78   
27 พ.ย. 2562 บค.39-42/63 จ่ายค่าอุปกรณ์การเรียน อนุบาล -                 -                 11,900.00       -           1,330,060.78   ลูกหน้ีส่งใช้ บย.6/63

27 พ.ย. 2562 19 ก 07376/14 รับจากน.ส.ประสิตา ศรีเกตุ 100.00            -                 -                 -           1,330,160.78   
27 พ.ย. 2562 บค.43-51/63 จ่ายค่าอุปกรณ์การเรียน ป.1-3 -                 -                 46,800.00       -           1,330,160.78   ลูกหน้ีส่งใช้ บย.7/63

27 พ.ย. 2562 19 ก 07376/15 รับจากน.ส.อรวรรณ ละไม 195.00            -                 -                 -           1,330,355.78   
27 พ.ย. 2562 บค.52-60/63 จ่ายค่าอุปกรณ์การเรียน ป.4-6 -                 -                 43,875.00       -           1,330,355.78   ลูกหน้ีส่งใช้ บย.8/63

27 พ.ย. 2562 19 ก 07376/16 รับจากน.ส.อารีรัตน์ สุเหร็น 195.00            -                 -                 -           1,330,550.78   
27 พ.ย. 2562 บค.61-68/63 จ่ายค่าอุปกรณ์การเรียน .1-3 -                 -                 42,630.00       -           1,330,550.78   ลูกหน้ีส่งใช้ บย.9/63

28 พ.ย. 2562 บค.69/63 จ่ายค่าอาหารว่าง -                 -                 2,590.00         -           1,330,550.78   ลูกหน้ีส่งใช้ บย.4/63

รวมเดือนน้ี 284,550.00      199,245.00      28,150.00       -           
รวมต้ังแต่ต้นปี 3,767,880.35   1,995,255.00   1,360,099.14   -           

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ
ประเภท  เงินสนับสนุนการศึกษาโดยไม่เสียค่าใช้จ่าย ฯ

ประเภท  เงินสนับสนุนการศึกษาโดยไม่เสียค่าใช้จ่าย ฯ

จ่าย
คงเหลือ

เงินสด



วัน  เดือน  ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ
ลูกหน้ี ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

2 ธ.ค. 2562 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -           1,330,550.78   
รวมเดือนน้ี -                 -                 -                 -           

รวมต้ังแต่ต้นปี 3,767,880.35   1,995,255.00   1,360,099.14   -           

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ
ประเภท  เงินสนับสนุนการศึกษาโดยไม่เสียค่าใช้จ่าย ฯ

จ่าย
คงเหลือ

จ่าย
คงเหลือ

เงินสด



วัน  เดือน  ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ
ลูกหน้ี ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

2 ม.ค. 2563 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -           1,330,550.78   

6 ม.ค. 2563 19 ก07376/33 รับ ค่าอุปกรณ์การเรียน 43,245.00       -                 -                 -           1,373,795.78   

6 ม.ค. 2563 19 ก07376/33 รับ ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน 66,700.00       -                 -                 -           1,440,495.78   
รวมเดือนน้ี 109,945.00      -                 -                 -           

รวมต้ังแต่ต้นปี 3,877,825.35   1,995,255.00   1,360,099.14   -           

วัน  เดือน  ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ
ลูกหน้ี ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

3 ก.พ. 2563 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -           1,440,495.78   

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ
ประเภท  เงินสนับสนุนการศึกษาโดยไม่เสียค่าใช้จ่าย ฯ

จ่าย
คงเหลือ

เงินสด

จ่าย
เงินสด



7 ก.พ. 2563 บย. 17/63 จ่ายนางสาวอรวรรณ ละไม -                 12,600.00       -                 -           1,427,895.78   

14 ก.พ.2563 บย. 18/63 จ่ายนายกิตติพงค์ ผอมสวัสด์ิ -                 73,200.00       -                 -           1,354,695.78   

14 ก.พ.2563 บย. 19/63 จ่ายนางสาวอารีรัตน์ สุเหร็น -                 24,500.00       -                 -           1,330,195.78   

รวมเดือนน้ี -                 110,300.00      -                 -           
รวมต้ังแต่ต้นปี 3,877,825.35   2,105,555.00   1,360,099.14   -           

วัน  เดือน  ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ
ประเภท  เงินสนับสนุนการศึกษาโดยไม่เสียค่าใช้จ่าย ฯ

จ่าย
คงเหลือ

เงินสด



ลูกหน้ี ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

2 มี.ค. 2563 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -           1,330,195.78   
2 มี.ค. 2563 บค. 166/63 จ่าย ค่าอาหารและอาหารว่างลส.สามัญรุ่นใหญ่ -                 -                 73,200.00       -           1,330,195.78   ลูกหน้ีส่งใช้ บย.18/63

2 มี.ค. 2563 บจ. 167/63 จ่าย ค่าอาหารและอาหารว่างลส.ส ารอง -                 -                 12,600.00       -           1,330,195.78   ลูกหน้ีส่งใช้ บย.17/63

4 มี.ค. 2563 บค. 172/63 จ่าย ค่าอาหารว่าง ลส.สามัญ -                 -                 23,500.00       -           1,330,195.78   ลูกหน้ีส่งใช้ บย.19/63

4 มี.ค. 2563 19 ก 07376/47 รับ จากครูอารีรัตน์ สุเหร็น 1,000.00         -                 -                 -           1,331,195.78   

26 มี.ค. 2563 19 ก 07377/8 รับค่าหนังสือเรียน 1/2563 (70%) 416,243.00      -                 -                 -           1,747,438.78   

26 มี.ค. 2563 19 ก 07377/8 รับค่าเคร่ืองแบบนักเรียน 1/2563 (70%) 233,250.00      -                 -                 -           1,980,688.78   

26 มี.ค. 2563 19 ก 07377/8 รับค่ากิจกรรมนักเรียน 1/2563 (70%) 182,600.00      -                 -                 -           2,163,288.78   
รวมเดือนน้ี 832,093.00      -                 1,000.00-         -           

รวมต้ังแต่ต้นปี 4,709,918.35   2,105,555.00   1,359,099.14   -           

วัน  เดือน  ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ
ลูกหน้ี ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ
ประเภท  เงินสนับสนุนการศึกษาโดยไม่เสียค่าใช้จ่าย ฯ

จ่าย
คงเหลือ

เงินสด

เงินสด



1 พ.ค. 2563 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -           2,163,288.78   

7 พ.ค. 2563 19 ก 07377/13 รับค่าอุปกรณ์การเรียนการสอน 1/2563 (70%) 115,100.00      -                 -                 -           2,278,388.78   
รวมเดือนน้ี 115,100.00      -                 -                 -           

รวมต้ังแต่ต้นปี 4,825,018.35   2,105,555.00   1,359,099.14   -           



วัน  เดือน  ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ
ลูกหน้ี ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 มิ.ย. 2563 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -           2,278,388.78   -             
8 มิ.ย. 2563 บย. 20/63 จ่าย น.ส.ประสิตา  ศรีเกตุ -                 37,200.00       -                 -           2,241,188.78   -             

8 มิ.ย. 2563 บย. 21/63 จ่าย น.ส.อรวรรณ  ละไม -                 130,980.00      -                 -           2,110,208.78   -             

8 มิ.ย. 2563 บย. 22/63 จ่าย น.ส.อารีรัตน์  สุเหร็น -                 120,435.00      -                 -           1,989,773.78   -             

8 มิ.ย. 2563 บย. 23/63 จ่าย น.ส.อุมาพร  ฤทธิพัฒน์ -                 145,860.00      -                 -           1,843,913.78   -             

24 มิ.ย. 2563 บค. 185-188/63 จ่ายค่าอุปกรณ์ + เคร่ืองแบบนร.อนุบาล -                 -                 36,800.00       -           1,843,913.78   -             

24 มิ.ย. 2563 19 ก 07377/31 รับจาก น.ส.ประสิตา  ศรีเกตุ 400.00            -                 -                 -           1,844,313.78   -             ลูกหน้ีส่งใช้ บย.20/63

24 มิ.ย. 2563 บค. 189-197/63 จ่ายค่าอุปกรณ์ + เคร่ืองแบบนร. ป.1-3 -                 -                 128,205.00      -           1,844,313.78   -             

24 มิ.ย. 2563 19 ก 07377/32 รับจาก น.ส.อรวรรณ  ละไม 2,775.00         -                 -                 -           1,847,088.78   -             ลูกหน้ีส่งใช้ บย.21/63

24 มิ.ย. 2563 บค. 198-206/63 จ่ายค่าอุปกรณ์ + เคร่ืองแบบนร. ป.4-6 -                 -                 118,215.00      -           1,847,088.78   -             

24 มิ.ย. 2563 19 ก 07377/33 รับจาก น.ส.อารีรัตน์  สุเหร็น 2,220.00         -                 -                 -           1,849,308.78   -             ลูกหน้ีส่งใช้ บย.22/63

24 มิ.ย. 2563 บค. 207-214/63 จ่ายค่าอุปกรณ์ + เคร่ืองแบบนร. ม.1-3 -                 -                 142,560.00      -           1,849,308.78   -             

24 มิ.ย. 2563 19 ก 07377/34 รับจาก น.ส.อุมาพร  ฤทธิพัฒน์ 3,300.00         -                 -                 -           1,852,608.78   -             ลูกหน้ีส่งใช้ บย.23/63

29 มิ.ย. 2563 19 ก 07377/35 รับเงินจาก สพป. ภาคเรียนท่ี 1/63 (30%) 237,429.00      -                 -                 -           2,090,037.78   -             
รวมเดือนน้ี 237,429.00      434,475.00      8,695.00-         -           

รวมต้ังแต่ต้นปี 5,062,447.35   2,540,030.00   1,350,404.14   -           

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ
ประเภท  เงินสนับสนุนการศึกษาโดยไม่เสียค่าใช้จ่าย ฯ

จ่าย
คงเหลือ

เงินสด



วัน  เดือน  ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ เงินฝาก เงินฝากส่วน หมายเหตุ
ลูกหน้ี ค่าใช้จ่าย ธนาคาร ราชการผู้เบิก

1 ก.ค. 2563 - ยอดยกมา -                 -                 -                 -           2,090,037.78   -             

2 ก.ค. 2563 บจ. 214/63 จ่าย ค่าหนังสือเรียน ปี 63 -                 -                 512,508.15      -           1,577,529.63   -             
รวมเดือนน้ี -                 -                 512,508.15      -           

รวมต้ังแต่ต้นปี 5,062,447.35   2,540,030.00   1,862,912.29   -           

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ
ประเภท  เงินสนับสนุนการศึกษาโดยไม่เสียค่าใช้จ่าย ฯ

จ่าย
คงเหลือ

เงินสด


